
Saint-Anicet

• CLC Cazaville, 2315, montée de Cazaville 7 h 15 9 h 45 14 h 00 17 h 00

• Garage Jeannot Caza, 2100, chemin Saint-Charles 7 h 17 9 h 47 14 h 02 17 h 02

• Chemin Sainte-Croix, route 132 7 h 20 9 h 50 14 h 05 17 h 05

• Marché Tradition, 1562, route 132 7 h 23 9 h 53 14 h 08 17 h 08

• Parc Génier (chemin Génier) 7 h 28 9 h 58 14 h 13 17 h 13

Sainte-Barbe

• Restaurant le Fût-Moir 7 h 31 10 h 01 14 h 16 17 h 16

• Dépanneur de la Courbe, chemin Sainte-Barbe 7 h 35 10 h 05 14 h 20 17 h 20

• Coopérative BMR Uniag, 59, montée du Lac 7 h 38 10 h 08 14 h 23 17 h 23

Salaberry-de-Valleyfield

• Cégep (arrêt bibliothèque Armand-Frappier) 7 h 53 10 h 23 14 h 38 17 h 38

• Hôpital, 150, rue Saint-Thomas 7 h 55 10 h 25 14 h 40 17 h 40

• Clinique médicale Les Bâtisseurs 8 h 00 10 h 30 14 h 45 17 h 45

Ormstown

• Intersection Church / Gale 8 h 13 10 h 43 14 h 58 17 h 58

• Intersection Lambton / Church 8 h 14 10 h 44 14 h 59 17 h 59

• IGA, 4, rue Bridge 8 h 16 10 h 46 15 h 01 18 h 01

• Super C, 1473, route 201 8 h 17 10 h 47 15 h 02 18 h 02

Franklin

• Camping Lac des Pins, 3625, route 201 8 h 23 10 h 53 15 h 08 18 h 08

• Intersection 201 / 209 8 h 25 10 h 55 15 h 10 18 h 10

• Les vergers Leahy, 1772, route 209 8 h 28 10 h 58 15 h 13 18 h 13

• Intersection 209 / 202 (garage Crevier) 8 h 30 11 h 00 15 h 15 18 h 15

Ligne verte | Horaire autobus | Lundi au vendredi (sauf fériés)	
Saint-Anicet > Sainte-Barbe > Salaberry-de-Valleyfield > Ormstown > Franklin

Le service par autobus de la MRC du Haut-Saint-Laurent est offert gratuitement uniquement pour les déplacements 
en direction ou provenant du territoire du Haut-Saint-Laurent. Dans un souci d’optimisation, l’horaire est sujet à 
changement. Toutes les modifications feront l’objet d’un préavis affiché sur le site de la MRC du Haut-Saint-Laurent 
et dans les véhicules. Les chauffeurs font leur possible pour permettre une connexion avec les autres services de 
transport de la région; toutefois, ces derniers étant indépendants, la MRC ne peut être tenue responsable des transferts 
manqués ou de tout autre inconvénient occasionné par des circonstances hors de son contrôle.

Entrée en vigueur : 14 août 2023



Franklin

• Intersection 209 / 202 (Garage Crevier) 8 h 30 11 h 00 15 h 15 18 h 15

• Les vergers Leahy, 1772, route 209 8 h 32 11 h 02 15 h 17 18 h 17

• Intersection 201 / 209 8 h 35 11 h 05 15 h 20 18 h 20

• Camping Lac des Pins, 3625, route 201 8 h 37 11 h 07 15 h 22 18 h 22

Ormstown

• Super C, 1473, route 201 8 h 43 11 h 13 15 h 28 18 h 28

• IGA, 4, rue Bridge 8 h 44 11 h 14 15 h 29 18 h 29

• Intersection Lambton / Church 8 h 46 11 h 16 15 h 31 18 h 31

• Intersection Church / Gale 8 h 47 11 h 17 15 h 32 18 h 32

Salaberry-de-Valleyfield

• Cégep (arrêt bibliothèque Armand-Frappier) 9 h 06 11 h 36 15 h 51 18 h 51

• Hôpital, 150, rue Saint-Thomas 9 h 08 11 h 38 15 h 53 18 h 53

• Clinique médicale Les Bâtisseurs 9 h 13 11 h 43 15 h 58 18 h 58

Sainte-Barbe

• Coopérative BMR Uniag, 59, montée du Lac 9 h 22 11 h 52 16 h 07 19 h 07

• Dépanneur de la Courbe, chemin Sainte-Barbe 9 h 25 11 h 55 16 h 10 19 h 10

• Restaurant le Fût-Moir 9 h 29 11 h 59 16 h 14 19 h 14

Saint-Anicet

• Parc Génier (chemin Génier) 9 h 32 12 h 02 16 h 17 19 h 17

• Marché Tradition, 1562, route 132 9 h 37 12 h 07 16 h 22 19 h 22

• Chemin Sainte-Croix, route 132 9 h 40 12 h 10 16 h 25 19 h 25

• Garage Jeannot Caza, 2100, chemin Saint-Charles 9 h 43 12 h 13 16 h 28 19 h 28

• CLC Cazaville, 2315, montée de Cazaville 9 h 45 12 h 15 16 h 30 19 h 30

Ligne verte | Horaire autobus | Lundi au vendredi (sauf fériés)	
Franklin > Ormstown > Salaberry-de-Valleyfield > Sainte-Barbe > Saint-Anicet

Le service par autobus de la MRC du Haut-Saint-Laurent est offert gratuitement uniquement pour les déplacements 
en direction ou provenant du territoire du Haut-Saint-Laurent. Dans un souci d’optimisation, l’horaire est sujet à 
changement. Toutes les modifications feront l’objet d’un préavis affiché sur le site de la MRC du Haut-Saint-Laurent 
et dans les véhicules. Les chauffeurs font leur possible pour permettre une connexion avec les autres services de 
transport de la région; toutefois, ces derniers étant indépendants, la MRC ne peut être tenue responsable des transferts 
manqués ou de tout autre inconvénient occasionné par des circonstances hors de son contrôle.

Entrée en vigueur : 14 août 2023


